
Pneumatiky Trelleborg řady EMR byly vyvinuty za účelem 
zvýšení produktivity v náročných stavebních aplikacích. 
Disponují zvýšenou ochranou a odolností proti poškození, 
speciální skladba běhounu zajišťuje dokonalou 
ovladatelnost a záběr tam, kde je to nejvíce potřeba,  
ať už na písku, skále, štěrku nebo zemině.

Silná radiální kostra a nejmodernější směs zaručují 
dlouhou životnost a zajišťují rovnoměrné rozložení zatížení 
pro pohodlnou jízdu při zachování nízké spotřeby paliva.

Řada EMR 1040, navržená pro nakladače a vhodná  
pro kloubové dampry je nejlepším řešením pro provozy  
s intenzivní nakládkou v náročných podmínkách  
ve stavebnictví, lomech, dolech nebo při terénních úpravách.

Hlavní výhody 

• Optimální trakce
• Vynikající životnost pneumatiky díky hlubokému dezénu
• Speciální běhounová směs odolná pořezání
• Robustní kostra umožňující protektorování*

Použití Vlastnosti pneumatiky

PRÉMIOVÉ RADIÁLNÍ BEZDUŠOVÉ PNEUMATIKY

EMR 1040
Earthmover Radial Tires

KLOUBOVÉ 
DAMPRY

NAKLADAČE VYNIKAJÍCÍ 
JÍZDNÍ 

KOMFORT

CELOOCELOVÁ
RADIÁLNÍ 

KONSTRUKCE

ZESÍLENÁ 
KOSTRA

VHODNÉ 
PRO RŮZNÉ 
POVRCHY

*V případě protektorování je nutná kontrola stavu kostry profesionálním technikem



Rozměr 
pneumatiky

Kategorie dezénu  
Typ aplikace

Ráfek 
(povolený)

Hloubka dezénu 
(mm)

LI/SS 
Index nosnosti/

rychlosti
Nakladač/Dampr

Nosnost 
pneumatiky (kg) 

při 10 (km/h)

Hustící tlak 
(bar)

Nosnost 
pneumatiky (kg) 

při 10 (km/h)

Hustící tlak 
(bar)

23.5 R 25 L4/E4 19.50/2.5-25 57
**

201 A2/185 B
14 500 5.75 9 250 4.50

26.5 R 25 L4/E4 22.00/3.0-25 61
**

209 A2/193 B
18 500 5.75 11 500 4.50

29.5 R 25 L4/E4 25.00/3.5-25 61
**

216 A2/200 B
22 400 5.75 14 000 4.50

*/** - Index pevnosti pneumatiky
Pozn.: není kompatibilní se všemi kloubovými dampry. Kompatibilitu prosím proverte s obchodním zástupcem Trelleborg.

EMR 1040

TECHNICKÁ DATA - NAKLADAČ/DAMPR

PRÉMIOVÁ RADIÁLNÍ PNEUMATIKA

ˇ̌

0
6

.2
3

Yokohama TWS Czech Republic a.s. 
Švehlova 1900/3, 106 25 Praha 10, Česká republika 

Telefon: +420 267 111 310 
www.trelleborg-tires.com/cs-cz

Sledujte nás

Tire iBrochure


